

BURMISTRZ

KAMIENIA POMORSKIEGO

O.0003.61.2024.SK

Kamień Pomorski, 8 lipca 2024 r.

Pan
Marek Szymański
Radny Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim

dotyczy: Interpelacji z dnia 25 czerwca 2024 roku w sprawie budowy stacji szybkiego ładowania samochodów elektrycznych na terenie Mariny

W odpowiedzi na interpelację nr 4 złożoną na sesji Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim w dniu 25 czerwca 2024 roku w sprawie budowy stacji szybkiego ładowania samochodów elektrycznych informuję, że Marina Kamień Pomorski Sp. z o.o. od stycznia 2023r. podejmowała działania w zakresie nawiązania współpracy z operatorem w zakresie lokalizacji i realizacji stacji szybkiego ładowania samochodów elektrycznych na swoim terenie.

Z uwagi na posiadanie niewielkiej ilości miejsc parkingowych oraz w związku z koniecznością uzbrojenia terenu, wstrzymano się z inwestycją do czasu zakończenia realizacji projektu przebudowy portu rybackiego w Kamieniu Pomorskim, związanego z pozyskaniem kilkudziesięciu nowych miejsc parkingowych.

22 listopada 2023r. Marina formalnie zwróciła się pismem do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o wyrażenie zgody na umieszczenie stacji ładowania samochodów elektrycznych na terenie objętym realizacją dofinansowanej operacji.

W dniu 13 lutego 2024r. ARIMR poinformowała pismem o braku możliwości realizacji przedmiotowego zadania z uwagi na konieczność zachowania sposobu pierwotnego wykorzystania miejsc parkingowych.

W związku z powyższym, w dniu 11 kwietnia 2024r. po terenowym spotkaniu przedstawiciela Mariny, pracownika merytorycznego Gminy Kamień Pomorski oraz przedstawiciela podmiotu z branży stacji ładowania, przeprowadzono wizję lokalną, wskazując miejsca dopuszczalnej realizacji zadania (parking przy Hali Sportowej w Kamieniu Pomorskim).

W dniu 12 kwietnia 2024r. w/w lokalizacja nie została jednak zaakceptowana przez dział weryfikacji przedstawiciela firmy, z którą prowadzono przedmiotowe ustalenia.

Informuje, że Marina oferuje swoim rezydentom możliwość ładowania samochodów elektrycznych na terenie Mariny Technicznej przy ul. Wilków Morskich 4 w Kamieniu Pomorskim.

Ponadto, na terenie parkingu sklepów Lidl i Biedronka w Kamieniu Pomorskim zlokalizowanym przy ul. Szczecińskiej znajdują się miejsca szybkiego ładowania samochodów elektrycznych, które – jak wynika z pozyskanych informacji - w najbliższym czasie zostaną oddane do użytku.

BURMISTRZ

Stanisław Kurvillo